Reproducimos a continuación el texto del Catálogo distinguiendo los pasajes 
correspondientes a cada rey. J. Yanguas y Miranda diferenció en su transcripción las 
palabras interlineadas e interpoladas del texto de cuya presencia había advertido J. 
Antonio Fernández. No hay informaciones que permitan conocer cuándo se realizaron 
los interlineados y las tachaduras, aunque Traggia indicó haber transcrito el texto 
señalando en cursiva las palabras que iban barreadas en el códice, pero que habían sido 
así escritas originalmente972.  

Íñigo Garcés Era DCC. V obijt Rex Enneco Garseanes, qui fuit vulgariter vocatus Ariesta Uxor istius 
fuit uocata Eximina. 

Jimeno Íñiguez Post hec973 regnavit pro eo filius eius Eximinus Enecones, uxor cui fuit Munia974, et 
obijt era DCCLXXV 

Iñigo Jiménez et regnavit pro eo filius ejus XXII annis Enneco Xemenones, et obijt era DCCCL, uxor 

istius fuit Oneca regina, tempore quorun fuerunt martires translate ab Osca in monasterio Leioren. 

García Íñiguez Postea regnavit pro eo filius ejus Garsea Ennecones, annis XII975 et obijt era 
DCCCXXXV. 

Fortún Garcés y 
Sancho Garcés I 

Post cuius obitum venit Fortunius Garseanes de Corduba et inveniens ipsum 
mortuum in Lumberri transtulit corpus eius ad monasterium Legeren, et regnavit pro 

eo frater eius annis LVII. Post quam senuit fuit effectus monachus in monasterio 
Legerensi, et regnavit pro eo frater eius Sancius Garseanes cum uxore sua Dña Tota 
regina;  et venerunt ambo ad dictum monasterium ut a predicto Fortunio accepisent 
gratiam, et benedictionem quos cum benedixisset dedit S. fratri suo quatuor 
albendas, et una cortinam, et duo cornua, et spatam cum vagina, lorican cum collare 
de auro, diadema de capite suo, scutum et lanceam, caballum cum camo, freno et 
sella: duas tendas, et duas cyclaves: et obijt dictus Sancius era DCCCCLXVIII. 

García Sánchez  Post hec regnavit pro eo Garsea Sanciones cum matre sua Dña Tota regina et uxore 
sua regina Eximina: ex ista habuit duos filios, scilicet Sancium, et Ramirum; et ob. Er. 
MXXXV. Post hec regnavit Ranimirus rex filius eius, et decessit sine prole. 

970 En el Anexo 2 del Capítulo VI se recoge las distintas transcripciones del Catálogo debidas a A. Oihenart 
y J. Yanguas y Miranda, p. 813. 
971 Basterrika, Onomástica y frontera vascona (tesis doctoral), op.cit., p. 311. 
972 Traggia (p. 61). En el anexo 2 del Capítulo 2 indicamos en letra cursiva los apartados señalados también 
en cursiva por Traggia. 
973 Traggia señala que Post haec está sobrepuesto en el códice. 
974 Esta parte está sobrepuesta 
975 Traggia indica que estos números son algo dudosos. 
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Sancho Garcés 
II Abarca 
“fusionado” 
con Sancho III el 
Mayor